
ZARZĄDZENIE NR 84/VIII/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie powołania komisji do spraw wyceny parowozu kolejki wąskotorowej.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3, art.33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samotrządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 395 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w składzie:

- Roman Łukasik -  przewodniczący komisji,

- Grażyna Rembiasz - Głowacka -  członek komisji,

- Małgorzata Żychlewicz  -  członek komisji.

§ 2. 1. Zadaniem Komisji o której mowa w § 1 będzie dokonanie szacunkowej wyceny parowozu kolejki 
wąskotorowej wraz z wagonem, zlokalizowanego na ulicy Kolejowej w Pleszewie, będącego eksponatem 
wystawowym historii kolejnictwa, którego wartość nie została określona innym dokumentem, celem wprowadzenia 
jego wartości do ewidencji księgowej Urzędu Miasta i Gminy Pleszew.

2. Wycena urządzenia zostanie przeprowadzona w oparciu o cenę złomu stalowego użytkowego, obowiązującą 
na terenie Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Określone przez Komisję wartość urządzenia może służyć wyłącznie dla celów inwentaryzacji składników 
majątkowych Miasta i Gminy Pleszew.

§ 4. Z przeprowadzonej wyceny Komisja sporządza protokół i przekazuje do Wydziału Finansowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2E6C44C7-8C84-446F-84E0-8BD88A23DC56. Podpisany Strona 1




